cuti sumus misericordiam 394.2.c  
illi soli convenit absolute titulum sancti 284.1.c  
ut humo temper occupabatur in actu dissimile contemplationis 285.1.2  
quomodo dicatur natus in Jerusalem 299.2.d  
ei quonodo convenit nomen xatis 300.1.c  
dum vivet nemo illo felicior, nemo calamitosior 306.1.2  
passiones verè perulit 307.1.2  
ejus anima compassa est carni 308.1.2  
quomodo ejus vita appropinquavit inferno 1. d & seq.  
quando uita sit fine adjutorio 308.1.2  
fuit inter mortuos liber quonodo 309.1.b  
ejus anima revera in infernum descendit 311.1.b  
qua ejus oratus dicatur non exaudita 312.2.c  
quomodo clama ueris in passione detestum à Deo ibid. d  
ejus affluitus glori uerum nostrum 341.1.b  
ejus digni qui 342.2.b  
quod modis vocetur primogenitus 350.1.d 2.2  
ejus fedes sunt membra ipsius 356.2.a  
peculiaris ratione est magis adjutor noster quam Pater & Spiritus Sanctus 391.2.a  
quare dicatur susceptor noster ibid. d  
ut homo uolum propriè habuit Angelum custodem 404.1.c  
ambulavit super alpidem & basilicum in incarnatione, conciliavit leonem & draconem in passione 406.1.b  
ejus omnis oratio fui exaudita 408.1.c  
est cornu unicornis 419.2.c  
dicunt brachium & dextera Paris 477.2.a  
numquam legitur nouissime cuicunque in corpore 504.2.2  
in agonis preces & languinem fudic 514.1.c  
applicatio ad ejus tentationes 522.2.c  
proprietas passeris illi applicantur ibid.  
quaesit uictus triumpho ingressus fit Jerusalem 526.2.c  
ad uentre suo refutavit lucem 527.2.a  
in eternum permanet 528.2.d  
non potest obliuiscit misericordia sua 429.1.2  
factus est homo sine conversione sui in aliud naturam 546.1.2  
Christi nomen, & Messia dicitur, etiam de Regibus, Prophetis, & Sacerdotibus 265.2.2 266.1.2  
Cicada metaphora pauperi oranti conveniat 534.2.d  
Cinerem tamquam panem manducare quid est symbolum penitentie 1. c  
cui convenient 2. b  
cenis initio Quadragesima quid designet 538.2.c  
Cisum torrens ubi 249.2.c  
Civitatis proprietates quales 294.1.d  
Clamor suis quicquid 514.2.2  
sui Claram vocabulo quatuor ponuntur in potestate Dei 498.1.b  
Clementis VII. symbolum 369.2.d  
Clemens Ancianus per 28. annos tormenta sustinuit 397.1.b  
Cleum eise sphericum quomodo probet Origenes 126.2.d  
est locus aniarum quibus nihil ad purgandum superfit 161.2.b  
quid myticè designet 543.2.d  
illud ex terra an interstitiū sine 544.1.2  
& quomodo ibid. c  
in celo Empyreo cur fedes Dei peculiariiter esse dicatur 570.2.2  
cœli nomen à celando dicuntur 544.2.d  
quantum secundum aliquos distet à terra 562.1.2 2.2.c  
egloga ab intrinseco corruptibilis communior opinio 571.1.c  
celum Empyreum esse lucem incretam Deo coeternam Engubini error 579.2.b  
de illo Theologorum opinio 579.2.b  
celum ex his orbibus circumducitur, & moveret 380.1.2  
quomodo habeat rationem pelvis 580.1.b  
illo se rotundus quomodo ostendatur 580.1.d  
qui negent 2. a  
cristallinum duplex 581.2.b  
led baruum esse quorundam opinio 581.2.b  
supra illos nullam veram aquam esse probatur 2. c  
qui alterant eisibz ibid.  
Cœna triplex Christi ante ejus mortem quomodo peracta sit 509.2.2  
Cogitationes malæ excent à corde 564.2.c  
Cognitio Dei vera qua sit 95.1.d  
S. Columbanus post triduanam inediā quomodo cum discipulis pastus fuerit 143.2.b  
Quod Colit unus quisque, hoc est Deus 408.2.d  
Columna nubis non erat in uo tempore Samuelis 493.1.c  
Columna

Columna symbolum firmatis 585.2.c  
Columna prius quam statutæ ad adorandum erectora 144.1.c  
Comedenti obliuio quid importet 527.2.c  
Commutatio Christi quid sit 365.2.2 366.1.2  
Commutationis verbi propria significatio 367.1.2  
Conceptio Virginis Mariae per terram quam prospexit Dominius de celo, obumbrata 537.2.2  
Concionator in mortali predicantis non peccat 570.1.2  
Concludens in gladio quid 180.1.2  
Conculcatio significat redigere in potestatem 405.2.b  
Concupiscentia qualsit in iustis 161.1.d  
Conditiones septem tribute Deo 391.1.d  
Conditiones bonæ fenum 416.2.b  
Confessio veritas quoniam oritur de terra conscientie nostra meretur suauitatem iustitia faciendo 281.2.c  
ejus utilitatis quinque 411.1.b  
ejus tardatio quam luppedit opportunitas peccatum 445.1.d  
Confessio cum pulchritudine confertur 359.2.2  
à Confessione, in portis transiit ad perfectam confessionem 500.1.2  
in beatitudine 119.1.b  
Confiteri Domino peccata quibus modis possit 411.1.a  
homibus divina porrecte parentibus, aut parum, aut nihil juvat ibid.  
Conglutinatio indivisibilis Deo qui abjectit superbi 277.2.2  
Conflitum quando ponitur pro voluntate 50.2.c  
Conjunctio ipsa graviter puniuntur peccatores 181.2.c  
divina cuius est in promtu 52.2.d  
Confitanci in reos clementia 538.1.b  
ejus celebre responsum 235.1.2  
Constantius senior quoniam sibi fideli putaret 508.2.2  
Contentio petentium usum calicis, cum petitione aquarum in deferto confertur 451.2.2  
Continere in rea misericordia quid sit 119.2.b  
Conventus facer ad quid inservit 539.1.a  
Converatio & justificatio non est à nobis, sed à Deo 274.1.a  
Conversio omnium intelligenti facienda est sub fine mundi 288.1.b  
Derelictio importat neglectum 332.2.d  
Deseritum le quonodo dixerit Christus in passione 318.2.d  
Desendere in lacum quid 308.1.2  
Descriptio culicis 648.2.b  
Desiderium pro re desiderata ponitur 153.2.d  
Detractione maximè impugnat charitatem per illam condemnatur fangus innocens 442.2.2  
Detractores abeguntur fuit illos qui non admittit seipsum peccato liberat ibid. b  
Deus quonodo ponat mala & bona iniquis 43.2.2  
quonodo tenete dexteram nostram dicatur 50.1.d  
in eo sunt omnes partes boni patioris 57.2.2  
eum tamen intellectuale ut nominet Trismegistus 69.2.2  
quonodo odio haberi posse quoniam sit summum bonum 82.1.b  
non alia virtute citius ascenditur ad eum, quam humilitate ibid. d  
est iudex peculiariter contra superbos 88.2.2  
Deus facit cur dicitur 100.2.2  
ejus memoria delectationem afferat 112.2.2  
ea continua in homine debet esse 113.1.2  
quonodo dicatur obliuisci misereri 119.1.2  
plus confort propitius, quam afflictus irarus ibid. 2.2  
ejus misericordia est expedita, ira condita 120.1.2  
illius beneficia in homines quanta sine 123.1.2  
quonodo exaudiat 134.1.2  
ejus in nos ira quando sit major 154.2.2  
non punit immediatè, licet immediatè præmia largiatur 155.1.2  
Cor quietum qui non habet, non potest habitare libenter in corde suo 614.2.c  
Cor parvum quid 505.2.2  
Corda obdurare quonodo dicatur Deus 451.1.2  
Core tibi ubi prefiguntur, ibi nihil est triste 270.1.c  
Corde templi aditum observabant 267.1.2  
Cornua nonnullis armis capiendo cibo obstantia apud Garamantum 92.2.c  
Istorum cornua quæ 93.2.c  
Monoceros cornu venena expellit 185.1.b  
illud peccatoribus non dari quid significet 340.2.2  
cujus ex auctoritate 345.2.2  
Corona notior 554.1.2  
Corporis summa valerudo pericula 44.2.2  
vocatur tabernaculum 296.1.2  
& sepulchrum animæ mortua per peccatum 327.2.2  
ejus dextera pars validior 401.1.2  
Correptionis remedii non cadit in Angelos malos 353.2.2  
Correptionis divine in Reges exempla 632.2.2  
Corvi renovatio 556.2.2  
Coruncives Austru volare cur negat Plinius 152.1.d  
eas antiqui non edebant & cur 154.1.2  
carum hieroglyphicum ibid. b  
Creatio duplex 536.2.2 2.2.b  
Creationis novæ est opus Deum invocare 196.1.2  
Creature quamcumque rationalem naturaliter esse beatam 269.1.2  
tenetur Beguardi & Beguinæ 266.1.2  
per se impeccabilis cur nequeat produci 546.1.2  
illi si deretur exteritas, non posset esse independens ibid. c  
de Cruce descendere cur noluerit Christus 213.1.2  
de Crucifero Roderici historia 600.1.2  
vocatur nostrum salutare' T. 5 non

## Index Locupletissimus.

- non solo ore laudandus est  
in eo sunt omnes perfections  
iij i uniperfecta sunt cogitationes nostræ  
quot modis teneat  
præceptor comparatur  
illum abutit potest est impossibile  
solus per se absolute adoratur  
in ejus potestate sub "sacrum" vocabulo quatuor ponuntur  
ab eo diligitur magis misericordia, quam judicium 502.2.b  
mamum & faciem avertire dicunt tam in bonam, quam in  
malam partem  
ejus cultus in quo consistat  
ejus immutabilitas ab Ezechiel cognita fuit  
facies illius à lex peccatorum generibus avertitur 527.1.b  
illi non deest modus transmutandi miseris in meliorum  
partem  
pōnēt non est illi necessarium, & cur  
non pōnit à creatura nominari adequare  
ejus nomen qui pacto terrible  
ibid, d  
Dicitur quodcumque canticorum cum toridem psalm 480.1.d  
quā gratis ejus beneficentia esto debeamus 535.1.a  
illū qui verē laudent  
ejus aeternitas & immutabilitas per tempus p̄fessus expli-  
catur  
quare immutabilis  
toto corde diligendus est  
cum quomodo penitentia  
quomodo dicatur annos habere  
illi seire quam fit utile  
solus ille in nostram substantiam illabi potest  
quare damnator diei non debet  
medicina omni medico peritor  
ejus proprium est misericordia temper  
ejus redemptio proprietates  
ejus voluntas est iunctificatio nostra  
cur plures dicuntur ejus voluntates  
quot modis non vocet  
illum est misericordem, & in perpetuum non iraui quid  
sit  
Dominatur ipso peccatoris iusta exigentia non puniat ib.  
cuīmodo secundum delicti mensuram recipitur, etiam si gra-  
vitatem poenitentiae debitat mitige  
homini cuīque notitia habet  
ab illo diffinitus quid eveniat  
ejus misericordia, omnes species naturales exsuperat 563.1.d  
non patitur nos super vires tentari  
565.1.b  
ter maximè in rebus creatis Deum auctorem commendant  
575.1.b  
ejus magnitudini nihil accedere, nec decedere potest 578.  
1. a  
a quo vehementer magnificetur  
a profligis recte nominatur  
579.1.d  
cum nube candida, & rubor ardente vestitus aparetur 580.1.a  
ab eo quinam immediate edocit  
498.2.c  
quā interficit cur dicatur colligere, & congregare 613.1.c  
cur dicatur ludens in Orbe terrarum  
616.1.b  
quā dicatur fusile memor  
cur juraverit  
ejus providentia admirabilis  
636.1.b  
quomodo dicatur convertible cor Ägyptiorum ad odium  
Hebræorum  
ei quomodo tributur excitatio & induratio  
ibid, b  
cur populum suum ab Ägyptiis exerceri voluerit  
ibid, b  
Deus recent est quodvis peccatum  
225.1.d  
Dexteræ notio  
Disboulus est sur & latro tam respectu nostri, quam respectu  
Dei  
timet los adversa tolerantes  
quomodo instruit mentes sibi subditas  
cum dracone comparatur  
in baptismo omnem vim amicit  
illius typus est Rex Sodomorum  
an ab uno superatus possit tentare alium  
ejus cum venatore collatio  
quando transformetur in Angelum lucis  
612.1.b  
non est timendum  
quando ei illudatur  
ibid, b  
226.1.b  
240.2.d  
Dies pernillus est sine tribulat, one quomodo  
280.2.b
- pro prosperitate accipitur  
ejus nomen in feminino genere non significat nisi tempus  
apud Latinos  
314.1.b  
posterior est prioris discipulus  
378.2.c  
mortis quam incertus & cur  
525.1.a  
mali hominis rejicitur  
530.2.a  
Diei cœli, & diei terra distinctio  
322.2.d  
Domi Christi qui  
344.2.b  
Dii Gentium quare dicantur dæmonia  
456.2.b  
Dilectio Dei propter eum non potest consistere cum peccato  
474.1.2  
Dimidium diuersum accipere quid sit  
541.2.d  
in ea mors amarissima cur  
ibid, b  
Diocletianus vitam se eis jejuniorum abdicato imperio,  
quam quam imperat, dicebat  
268.1.a  
Diogenes in faciem lepiti voluit cur  
238.2.b  
Dionysii libanum intrantis exemplum  
408.1.d  
Dionysii philosophi dictum  
513.2.b  
Disciplina inchoanda est à domesticis  
504.2.c  
Distinctio quodcumque canticorum cum toridem psalm 480.1.d  
Divinitas Christi quomodo dicatur Deus  
358.2.a  
Divinitas Christi ostenditur  
6.1.d  
ejus incomprehensibilitas probatur  
126.1.d & seq.  
ea in Sacerdotibus quomodo consideranda  
235.1.b  
Divinum numen syderibus inesse Græci arbitrabantur 269.1.a  
Divitia pauperis quæ  
513.2.b  
Divitia superbæ unde  
35.1.d  
misera conditio  
99.2.d  
eorum & Sanctorum consolationes dissimiles  
112.2.c  
quoniam sint similes simulacris  
471.2.d  
eorum & pauperum antithesis  
534.1.b  
Doctrina sua interne nemo ita credere debet, ut non tam  
Ecclesiæ iudicis subiecte  
436.2.b  
Dolor & percepto malorum erat in Christo  
307.1.b  
ejus vehementia appetitus destructionem, & cibis obli-  
viam afferit  
517.2.b  
Dolores quos passa est Maria in passione Christi quam sue-  
runt intenti  
638.2.b  
Dominatur ipso peccatoris iusta exigentia non puniat ib.  
Dominus Palmarum nomen unde  
418.1.d  
Domino quando quis delectetur  
617.1.d  
Dominus quoctide scatuto tempore muscas captabat 378.2.c  
Domus felicitas ubi maximè sit secundum septem Sapien-  
tiam tentias  
260.1.a  
Donatista confutantur  
12.2.a  
Donum perseverantia ege gratia speciali  
439.2.d  
Dormire dicitur mortui propter futuram resurrectionem  
309.2.d  
Draconis & Elephantis pugna  
71.1.a  
ejus proprietates  
symbolica imagines  
ibid, & seq.  
illo denotant occulte infidientes  
ejus proprietates Diabolo applicatae  
612.2.c
- E
- Ecclesia est sanctuarium  
ejus comparatio cum quadrigis Aminadab  
cum quomodo possedit Deus & Christus  
58.2.a  
ejus maxima non est esse universalis  
287.1.b  
cur dicatur fundata in montibus sandis  
295.1.c  
veluti mater alie fides  
299.1.b  
ejus auctoritas in declarandis libris pro canonis 301.2.a  
cuiusvis doctoris auctoritatibz præferenda est ejus auctoritas  
487.1.d  
cur in Scriptura numquam comparetur examini apum  
504.1.  
quare dicatur terra  
353.2.c  
curiter veritas in officio divino  
350.2.d  
aquila assimilatur  
557.1.c  
ejus et scripta interpretari  
594.2.b  
in omni doctrina necessaria est ejus approbatio  
ibid, b  
Ecclæsticæ uincionis à sculari distinctio  
344.1.c  
ab Ecclæsticæ bella non sunt immediate gerenda  
96.2.d  
avari notantur  
320.1.c  
Echidnæ proprietates  
cur leporis nomine aliquando vocentur  
602.1.b  
eorum industria quid nos doceat  
ibid, a.b  
Educatio filiorum quanta ex Plutarcho  
563.2.d  
Educatio aquæ de petra quotuplex  
658.1.c  
Effecta incarnationis  
271.1.b  
Efundere preces quid  
Elementa, lex ut terra supponatur, & sicut immobili  
513.2.d  
Elias quando sacrificaverit  
491.1.a  
Eloqui nostri dulcedo Deo placens à Deo est  
720.1. a
- Eman